LE COQ GALLOIS

BISTROT

NOS DESSERTS

Le Coqg Gallois Assiette de Fromages ; Chevre Selles sur Cher,

Vieille Massipou tome de brebis, Epoisses
Fondant au chocolat, creme anglaise

Tarte Tatin, glace vanille

Créme Caramel
Créme caramel

Chou a la creme, sauce chocolat et noisettes torréfiées
Homemade profiteroles, with chocolate sauce and toasted hazlenuts

Pavlova aux agrumes, Chantilly a la menthe et citron vert
Pavlova with citrus, mint and lime Chantilly cream

DIGESTIFS ET WHISKYS

Bailey’s
Get 27
Cointreau
Amaretto
Limoncello
Patron Silver
Cognac Rémy Martin VSOP
Calvados Chateau de Breuil
Poire Williams
Grappa
Génépi
W. Lawson
Jack Daniel’s
Talisker
14,50€
Maker’s Mark
Nikka Barrel

Jameson
BOISSONS CHAUDS

Espresso

Café Americain

Noisette

Latté (supplément 0.50€ lait d'avoine)
Cappuccino (supplément 0.50€ lait d'avoine)
Chocolat Chaud

Babyccino

Thés et Infusions

12€

9€

10€

8€

11€

11€

9€
9€
9€
9€
9€
12€
13€
13€
11€
7€
8€
9€
10€

11€
13,50€
11€

2,20€
2,40€
2,50€
4,50€
4,50€
4,80€
3€

4€



	Slide 1

