

LE COQ GALLOIS

BISTROT

NOS DESSERTS

Le Coq Gallois Assiette de Fromages ; Chèvre Selles sur Cher, Vieille Massipou tome de brebis, Époisses 12€

	Fondant au chocolat, crème anglaise	9€
	Tarte Tatin, glace vanille	10€
	Crème Caramel <i>Crème caramel</i>	8€
	Chou à la crème, sauce chocolat et noisettes torréfiées <i>Homemade profiteroles, with chocolate sauce and toasted hazlenuts</i>	11€
	Pavlova aux agrumes, Chantilly à la menthe et citron vert <i>Pavlova with citrus, mint and lime Chantilly cream</i>	11€

DIGESTIFS ET WHISKYS

Bailey's	9€
Get 27	9€
Cointreau	9€
Amaretto	9€
Limoncello	9€
Patron Silver	12€
Cognac Rémy Martin VSOP	13€
Calvados Château de Breuil	13€
Poire Williams	11€
Grappa	7€
Génépi	8€
W. Lawson	9€
Jack Daniel's	10€
Talisker	
	14,50€
Maker's Mark	11€
Nikka Barrel	13,50€
Jameson	11€

BOISSONS CHAUDS

Espresso	2,20€
Café Americain	2,40€
Noisette	2,50€
Latté (supplément 0.50€ lait d'avoine)	4,50€
Cappuccino (supplément 0.50€ lait d'avoine)	4,50€
Chocolat Chaud	4,80€
Babyccino	3€
Thés et Infusions	4€